
ZARZĄDZENIE NR 180/2023 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy 
społecznej - „Świadczenie usług opieki wytchnieniowej” w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz na podstawie art. 18a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 2023 poz. 571) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert ogłoszony zarządzeniem nr 117/2023 Prezydenta Miasta 
Tarnobrzega z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego z zakresu pomocy społecznej - „Świadczenie usług opieki wytchnieniowej” w 2023 roku. 

2. W terminie składania ofert, przewidzianym w § 4 pkt 1 Załącznika nr 1 do powyższego zarządzenia, tj. 
do 21.04.2023 r., nie wpłynęła żadna oferta. 

§ 2. Niniejsze zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Tarnobrzega, na stronie internetowej Urzędu Miasta Tarnobrzega oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Tarnobrzega przy ul. Kościuszki 32. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Tarnobrzegu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Dariusz Bożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48D23656-7DD6-40AA-BD1D-4F921816546B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


